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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. szeptember 4. 
napján 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
Rendelettervezetek. Döntési javaslatok. 
– Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. szeptember 4. 
napján 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Börcsökné 
Balázs Márta képviselő, Szekeres Krisztián képviselő 
 
Összesen: 4 fő 
 
Igazoltan távol van: Balázs Zoltán képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szirbik Imre képviselő 
 
Összesen: 3 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vettek: Tenczerné Bajusz Ilona igazgatási csoportvezető, Szabóné 
Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető 
 
Meghívott: Hegedűs Sándor művelődésszervező 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait! Jegyző 
urat távollétében Tenczerné Bajusz Ilona igazgatási csoportvezető helyettesíti. Megállapítom, 
hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést megnyitom. Javaslatot 
teszek a napirendre, a meghívó alapján. Van-e más javaslat? Aki egyetért a napirenddel, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 4 igen szavazattal meghozta 207/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
207/2013.(IX. 4.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. szeptember 4-i 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
15.00 
Rendelettervezetek. Döntési javaslatok. 
– Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
 
 
 



 6 

1. Napirend 
Rendelettervezetek. Döntési javaslatok. 
- „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” programsorozat támogatására pályázat 
benyújtása 
Előadók: Szegvári Ernőné     Tenczerné Bajusz Ilona 
       polgármester     igazgatási csoportvezető 
 
/A felhívás, mellékletei és a programterv a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A legfontosabb, és amiért összejöttünk „Itthon vagy – 
Magyarország, szeretlek” programsorozat támogatására benyújtandó pályázat. Korábban is 
keresték önkormányzatunkat, hogy csatlakozzunk ehhez a programsorozathoz. Miután voltak 
betervezett programjaink, pénz nem állt rendelkezésre, ezért ehhez nem csatlakoztunk. 
Megjelent egy BM rendelet, ami alapján a településkategóriánk szerint maximum 250.000,- Ft 
támogatásra lehet pályázni, érdemes lenne ezt felhasználni. Erről kellene a testületnek 
döntenie. Két napról lenne szó, szeptember 28-29., 29-én vasárnap kellene tüzet gyújtani este 
21 és 21.30 óra között. Úgy gondoltuk, hogy egy naposra szervezzük, a művelődésszervező 
össze is állította a programot. Ezt követően a Magyar Államkincstár leveléből, ami a mai 
napon érkezett, kiderült, hogy nem lehet úgy megszervezni, hogy szombaton nincs program, 
csak vasárnap. Ezért megfordítottuk, szombaton lenne a programsorozat, vasárnap a 
tűzgyújtás, mivel az kötelező elem, valamint kötelező elem az ezzel kapcsolatos logók, 
plakátok kihelyezése. Ha úgy dönt a testület, holnap már rögzíteni is kell az ebr42-es 
rendszerben, azt követő napon papíralapon is meg kell küldeni a Magyar Államkincstár 
részére. Kihelyeznénk a nagy sátrat is, mert lehet hűvös idő. Nem jöhet szóba a művelődési 
ház udvara, mert felbontották a belső bekötések miatt. A művelődésszervező már tárgyalt a 
Rónay-kúria üzemeltetőjével, hogy ki tudnának-e települni. Kb. 100 db széket, és a Rónay-
kúriából padokat és asztalokat tudnánk kivinni. Kérdés, vélemény? 
 
Bacsa György alpolgármester: A borozót nem lehetne megnyitni? 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A helyiség belső részben a kovácsműhely fujtató része már 
be van állítva. Endrész Erzsébet azzal keresett meg, hogy tudnánk-e biztosítani 100 db téglát, 
mert a kohó alapját szeretnék megcsinálni. A borozó csak eléje kerülhetne. Nem tudom, a 
jelenlegi üzemeltetőnek van-e borértékesítési tevékenysége. Meg fogjuk kérdezni. Vélemény? 
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Ennyi pénzből jó kis program lett összeállítva. Ha adják, 
vissza nem térítendő, akkor szerintem meg kell próbálni. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az a probléma még, hogy az áramlekötést már meg kell 
rendelni. A művelődésszervező úgy tárgyalt, hogy ha nem kapjuk meg a támogatást, akkor 
vissza is tudjuk mondani, mert 12-én fogják a miniszterhez felterjeszteni az anyagokat, és 
annak függvényében tudjuk meg, hogy nyertünk vagy nem. Közben már plakátolni, 
szóróanyagot kellene terjeszteni. Pályázzunk? 
 
Börcsökné Balázs Márta képviselő: Igen. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A kézműves foglalkozások 13 órától 19.30 óráig nem túl 
hosszú? 
 
Hegedűs Sándor művelődésszervező: 8 óra szokott lenni, ez nincs annyi. 
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Szegvári Ernőné polgármester: A 20 órai utcabált ne tegyük korábbra? 
 
Hegedűs Sándor művelődésszervező: Megoldható, de akkor lesz már sötét, akkor érdemes 
elkezdeni.  
 
Szekeres Krisztián képviselő: DJ Boki hova valósi? 
 
Hegedűs Sándor művelődésszervező: Szegedi, a Rádió Plusznál műsorvezető, 
programigazgató volt. Rengeteg szórakozóhelyen zenélt már és főleg retro bulikat csinál, ami 
idevaló utcabálra. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Egyéb kérdés? Amennyiben nincs, aki egyetért azzal, hogy 
csatlakozzunk az „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” programsorozathoz, igényeljük a 
támogatást, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 4 igen szavazattal meghozta 208/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” programsorozat támogatására pályázat 
benyújtása 
 
208/2013.(IX. 4.) KNÖT h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az „Itthon vagy 
– Magyarország, szeretlek” programsorozat támogatására pályázat benyújtása tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot kíván benyújtani 
az „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” programsorozat támogatása felhasználásának 
részletes szabályairól szóló 50/2013.(VIII. 27.) BM rendelet alapján a 2013. szeptember 28-
29. napján megrendezésre kerülő programsorozat támogatására. 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Szegvári 
Ernőné polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges nyilatkozatok megtételére, 
dokumentumok, valamint szerződések aláírására. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
- Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II. 27.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
Előadók: Szegvári Ernőné     Tenczerné Bajusz Ilona 
       polgármester     igazgatási csoportvezető 
 
/A rendelet-tervezet, a hatásvizsgálati lap és az indokolás a jegyzőkönyv 4. számú melléklete./ 
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Szegvári Ernőné polgármester: Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 
6/2013.(II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása. Átadom a szót a közgazdasági 
csoportvezetőnek. 
 
Szabóné Tamás Julianna közgazdasági csoportvezető: Július 1-től átkerült az Egyesített 
Egészségügyi és Szociális Intézmény a Társulás fenntartásába. A Társulásnak is kell, hogy 
legyen költségvetése, illetve ami átkerül, azt az önkormányzat költségvetéséből a második 
félévben ki kell vezetni. Ez a rendelet-tervezet erről szól. Az intézmény finanszírozása átkerül 
a Társulás finanszírozásába, részfinanszírozásként fogjuk átadni. A fogorvosi szolgálat 
betervezett saját bevétele nem teljesült, ezért azzal az összeggel a tartalékot csökkentettük. A 
létszámokat is kivezettük, a Társulás költségvetésében jelenik meg. Az előirányzatot az első 
féléves teljesítéshez rendeltük, az a feletti rész került át a Társuláshoz. A módosított 
előirányzatból levontuk a féléves teljesítést és a maradék összeg került át a második félévre. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kérdés? Aki egyetért a rendelet módosításával, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 4 igen szavazattal megalkotta 21/2013. önkormányzati 
rendeletét. 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
21/2013.(IX. 5.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában, 
valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében és 
34. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott gazdálkodási feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

Az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013.(II. 27.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

2. § 
 

Az R. 2. melléklete az alábbiak szerint változik: 
 

• Intézményi ellátás díja csökken     2.787 e Ft 
ebből: 
− Szociális Gondozási Központ   1.337 e Ft 
− Bölcsőde         269 e Ft 
− Fogorvosi szolgálat    1.181 e Ft 

• Áfa bevételek csökken         337 e Ft 
ebből: 
− Szociális Gondozási Központ   265 e Ft 
− Bölcsőde      72 e Ft 
− Család és nővédelem     
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Így a költségvetési főösszeg 521.892 e Ft-ra változik. 
 

3. § 
 
Az R. 3/1. melléklete az alábbiak szerint változik: 
 

I. cím 19. alcím 
Fogorvosi szolgálat kiadási előirányzata nő    3.346 e Ft 
ebből  személyi jellegű kiadás nő 1.958 e Ft 
  szociális hozzájárulási adó nő   580 e Ft 
  dologi kiadás nő     808 e Ft 
 

I. cím 20. alcím 
Család és nővédelem kiadási előirányzata nő   4.262 e Ft 
ebből  személyi jellegű kiadás nő 3.142 e Ft 
  szociális hozzájárulási adó nő   872 e Ft e Ft 
  dologi kiadás nő     248 e Ft 
 
 
Engedélyezett létszám változik: 
   főfoglalkozású nő 2 fő 
   részfoglalkozású nő 1 fő 
 

4. § 
 
Az R. 3/2. melléklete az alábbiak szerint változik: 
 
III. cím 
Óvodai nevelés 
 

Engedélyezett létszám változik: 
   főfoglalkozású csökken 1 fő 
 
IV. cím EESZI kiadási előirányzata változik 
 

1. alcím Szociális Gondozási Központ kiadási előirányzata csökken 7.819 e Ft 
ebből  személyi jellegű kiadás csökken 4.663 e Ft 
  szociális hozzájárulási adó csökken 1.043 e Ft 
  dologi kiadás csökken  2.113 e Ft 
 
Engedélyezett létszám változik: 
   főfoglalkozású csökken 5 fő 
   részfoglalkozású csökken 1 fő 
 
2. alcím Bölcsőde kiadási előirányzata csökken    8.660 e Ft 
ebből  személyi jellegű kiadás csökken 5.601 e Ft 
  szociális hozzájárulási adó csökken 1.657 e Ft 
  dologi kiadás csökken   1.402 e Ft 
 
Engedélyezett létszám változik: 
   főfoglalkozású csökken 7 fő 
   részfoglalkozású csökken 2 fő 
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3. alcím Fogorvosi szolgálat kiadási előirányzata csökken   3.346 e Ft 
ebből  személyi jellegű kiadás csökken 1.958 e Ft 
  szociális hozzájárulási adó csökken    580 e Ft 
  dologi kiadás csökken     808 e Ft 
 
Engedélyezett létszám változik: 
   főfoglalkozású csökken 2 fő 
   részfoglalkozású csökken 1 fő 
 
4. alcím Család és nővédelem kiadási előirányzata csökken  4.262 e Ft 
ebből  személyi jellegű kiadás csökken 3.142 e Ft 
  szociális hozzájárulási adó csökken    872 e Ft 
  dologi kiadás csökken     248 e Ft 
 
Engedélyezett létszám változik: 
   főfoglalkozású csökken 2 fő 
   részfoglalkozású csökken 1 fő 
5. alcím Családsegítő és gyermekjóléti szolgálat kiadási előirányzata csökken 4.507 e Ft 
ebből  személyi jellegű kiadás csökken 2.595 e Ft 
  szociális hozzájárulási adó csökken    822 e Ft 
  dologi kiadás csökken  1.090 e Ft 
 
Engedélyezett létszám változik: 
   főfoglalkozású csökken 2 fő 
   részfoglalkozású csökken 1 fő 
 

5. § 
 
Az R. 3/4. melléklet 13. alcím pénzeszközátadás az alábbiak szerint változik: 
7. Kiszombor Térségi Szociális, Gyermekjóléti és Óvodai  
    Önkormányzati Társulás nő      19.043 e Ft 
 

6. § 
 
Az R. 3/8. melléklete az alábbiak szerint változik: 
I. cím 19. alcím 
1. Általános tartalék csökken       1.181 e Ft 
 

7. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba.  
 
 
Szegvári Ernőné       Dr. Kárpáti Tibor  
    polgármester        jegyző 
 
 
- „Kiszombori Híradó” nyomdai kivitelezése 
Előadók: Szegvári Ernőné     Tenczerné Bajusz Ilona 
       polgármester     igazgatási csoportvezető 
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/A „Kiszombori Híradó” új formátuma és az összesített árajánlatok a jegyzőkönyv 5. számú 
melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A Kiszombori Híradó új formátumáról kellene dönteni. 
Színes oldalak is lennének az újságban. Nyomdáktól kértünk árajánlatotokat. Elektronikus 
formában küldjük mindig az újságot, de például az üllési nyomda ingyen szállítaná ki. 
Hegedűs Sándor elképzelése, hogy teljesen mindegy, hogy egy újságban adunk ki dupla 
mennyiséget vagy kiadunk havonta kevesebbet. Szeretné az újságot ilyen újságszerűen és 
havonta kiadni.  
 
Hegedűs Sándor művelődésszervező: Az elmúlt 22 évfolyamból a Széchényi Könyvtárnak 1-
1 példányt el kellene küldeni. Jelenleg 3 szám hiányzik a Kiszombori Híradóból, ezeket 
kellene megszerezni, és azonnal megkapjuk az ISSN számot, így a nyomtatás költsége után 5 
% Áfa-t kellene fizetni. Utána időközönként kell beküldeni. A rendeletben úgy határozták 
meg, hogy akkor 5 % az Áfa, ha évente legalább egyszer megjelenik. Havonta jobban lehetne 
tájékoztatni a lakosságot. Az árajánlatokban szerepel, hogy belső oldal is színes, mivel olyan 
technológiát alkalmaznak, ezért plakátokra, saját rendezvényekre vagy esetleg színes 
hirdetésre is fel lehetne használni. Az üllési céget javasolnám. A Dornbach nyomda elég 
magas árat adott és 27 % az Áfa. A papírminőséget, ha nézzük, a 100 g-os matt a legjobb, 
viszont amit az üllési cég ad, 80 g-os Bosco print, például a Délvilág újságnál egy szinttel 
jobb minőségű.  
 
Szekeres Krisztián képviselő: Az üllési cég árajánlata a legjobb. A Dornbach nyomda árai 
elég magasak. 
 
Hegedűs Sándor művelődésszervező: Beszéltem a Dornbach nyomda vezetőjével az Áfa 
miatt. Azt mondta, hogy az új jogszabály szerint 27 % vonatkozik az újságokra, csak a 
napilapokra, könyvekre vonatkozik az 5 %. Erre vonatkozóan a Magyar Közlönyben sem 
találtam semmi idevonatkozó rendeletet. Az üllési nyomda e-mailen jelezte, hogy ha 
önkormányzat a megrendelő, akkor nyilatkozatot kell adni szerződéskötéskor, és nem kell 
megfizetni a környezetvédelmi termékdíjat, ami 64,- Ft/kg. A nyilatkozat tartalma, hogy ez az 
önkormányzat újságja és ingyenesen van terjesztve. A 20 oldalas újság 79,83 kg, a 4 oldalas 
15,97 kg. Reklámhordozó papír esetén nyilatkozattal az önkormányzatok, alapítványok, 
egyesületek mentesülhetnek a környezetvédelmi termékdíj megfizetése alól. 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Az újság nevét meg lehet változtatni, akkor nem kell 
beküldeni, de jó lenne, ha az összes szám meglenne, mert egy kortörténet is a 90-es évektől.  
 
Hegedűs Sándor művelődésszervező: Utána 6 példányt kell beküldeni.  
 
Szegvári Ernőné polgármester: Kérdés, észrevétel, vélemény? Aki egyetért azzal, hogy a 
helyi újság havi kiadásban, az új tördelt formátumban jelenjen meg, kérem, kézfeltartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 4 igen szavazattal meghozta 209/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: „Kiszombori Híradó” új formátumú kiadása 
 
209/2013.(IX. 4.) KNÖT. h. 
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HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Kiszombori 
Híradó” új formátumú kiadása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért az önkormányzat 
hivatalos lapjának a „Kiszombori Híradó”-nak új formátumú és havi kiadású 
megjelentetésével. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Hegedűs Sándor művelődésszervező 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A nyomdák árajánlata alapján egyértelmű, hogy az üllési 
cégé a legkedvezőbb. Más javaslat? Aki egyetért azzal, hogy a legolcsóbb ajánlatot fogadjuk 
el, és az üllési nyomdától rendeljük az újságot, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 4 igen szavazattal meghozta 210/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: „Kiszombori Híradó” nyomdai sokszorosítása 
 
210/2013.(IX. 4.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Kiszombori 
Híradó” nyomdai sokszorosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete akként határoz, hogy az 
önkormányzat hivatalos információs lapja a „Kiszombori Híradó” nyomdai kivitelezésének 
elvégzésével az s-Paw Kereskedelmi és Szolgáltató Bt.-t (6794 Üllés, Bem József u. 7., 
képviseli: Szabó Erik ügyvezető) bízza meg. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert, hogy a nyomdai 
szolgáltatásra vonatkozó megbízási szerződést kösse meg. 
 
A határozatról értesül:  
- s-Paw Kereskedelmi és Szolgáltató Bt. 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Hegedűs Sándor művelődésszervező 
- Irattár 
 
 
- Kiss Mária Hortensia Honismereti Kör tagjainak és pártoló tagjainak vendéglátása 
Előadók: Szegvári Ernőné     Tenczerné Bajusz Ilona 
       polgármester     igazgatási csoportvezető 
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Szegvári Ernőné polgármester: Tájékoztatásként elmondom, hogy a korábban megbeszéltek 
alapján a Kiss Mária Hortensia Honismereti Kör tagjait meghívtuk szeptember 13-ára, 18 
órára a Rónay-kúriába. A vendéglátás költségéről kellene dönteni. Összesen 46 fő 
vendéglátásáról lenne szó. Javaslok 100.000,- Ft-ot. Más javaslat? Aki egyetért azzal, hogy 
vendégül lássuk a Kiss Mária Hortensia Honismereti Kör tagjait és a költségekhez 100.000,- 
Ft biztosításával az önkormányzat 2013. évi költségvetésének tartalékkeret terhére, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 4 igen szavazattal meghozta 211/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Kiss Mária Hortensia Honismereti Kör tagjainak és pártoló tagjainak vendéglátása 
 
211/2013.(IX. 4.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiss Mária 
Hortensia Honismereti Kör tagjainak és pártoló tagjainak vendéglátása tárgyú előterjesztést és 
az alábbi döntést hozta: 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Kiss Mária 
Hortensia Honismereti Kör tagjainak és pártoló tagjainak vendéglátásával, mellyel köszönetét 
fejezi ki a Kiszombor településen végzett közéleti tevékenységükért. 
 
A Képviselő-testület a vendéglátás költségeit legfeljebb 100.000,- Ft összegben az 
önkormányzat 2013. évi költségvetésében a tartalékkeret terhére biztosítja. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Van-e még kérdés? Amennyiben nincs, köszönöm a 
megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 

Kmf. 
 

Dr. Kárpáti Tibor jegyz ő távollétében 
 
 
Szegvári Ernőné      Tenczerné Bajusz Ilona 
   polgármester     igazgatási csoportvezető 
          
 


